ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2018 г. № 344

г. Кызыл

О внесении изменений в государственную

программу Республики Тыва «Труд и

занятость на 2017-2019 годы»

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Республики Тыва «Труд и занятость

на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Ты-

ва от 17 ноября 2016 г. № 479 (далее – Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

а) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований Программы» цифры

«19595,0» заменить цифрами «18595,0», цифры «7183,9» заменить цифрами

«6183,9»;

б) в позиции «Ожидаемые результаты реализации Программы» абзацы деся-

тый-восемнадцатый признать утратившими силу;

2) в разделе IV цифры «19595,0»  заменить цифрами «18595,0»,  цифры

«7183,9» заменить цифрами «6183,9»;

3) в подпрограмме 2 «Снижение напряженности на рынке труда»:

а) в паспорте в позиции «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы»

цифры «19595,0» заменить цифрами «18595,0»,  цифры «7183,6» заменить цифрами

«6183,9»;

б) в разделе IV цифры «19595,0» заменить цифрами «18595,0», цифры

«7183,6» заменить цифрами «6183,9»;

file:///D:/Documents%20and%20Settings/oorzhakek/Мои%20документы/РГЦП%20на%202014-2016%20год%20изм.09.12.13%20г.%20(с%20учетом%20принятого%20бюджета).doc%23Par43

2

4) в приложении № 1 к Программе цифры «19595,0» заменить цифрами

«18595,0», цифры «7183,9» заменить цифрами «6183,9».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                                    О. Натсак